UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAIBA
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO – CAMPUS I

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
EDITAL Nº 107, DE 31 DE AGOSTO DE 2023

ÁREA: FINANÇAS

ELIMINAÇÃO DE CANDIDATA

Informamos para os devidos fins, que a candidata SUELLEN MAZZA BATISTA
faltou ao sorteio do tema da sessão I das provas didáticas, realizado no dia 24 de outubro de
2023, às 14:30 horas, sendo, portanto, eliminada nos termos do item 8.2.3 do Edital nº 107, de
31 de agosto de 2023.

Atenciosamente,

Cláudio Pilar da Silva Júnior
Presidente da Comissão Examinadora

		2023-10-24T15:12:17-0300